

Le Plouray A/S
Bisholt Strandvej 21, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 28 71 90 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Laurits Møller Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le Plouray A/S
Bisholt Strandvej 21
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 71 90 94
Stiftet: 2. juni 2005
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Laurits Møller Larsen, formand
Poul Nicholaisen
Laurids Marinus Bech Laursen
Hans Peter Vendelbo Dahl
Karsten Uldahl
Lars Vittrup-Pedersen
Jacob Høj Kjeldsen

Direktion

Poul Nicholaisen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i en del af året været at eje aktier i fransk selskab med investering i en eller flere franske ejendomme og/eller drift af disse med henblik på beplantning og dyrkning af juletræer/pyntegrønt og dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn. Denne aktivitet er frasolgt i regnskabsåret og den endelige afvikling afsluttes i regnskabsåret 2016/2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.271.517 mod -5.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 937.347 mod -948.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres ved positiv drift i de kommende år. Der gøres løbende tiltag til at forbedre driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.271.517	-5.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.266	-109.768
Driftsresultat	1.062.251	-115.178
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.563	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	774.352
Andre finansielle indtægter	-11.080	-9.343
1 Øvrige finansielle omkostninger	-560.387	-1.598.184
Resultat før skat	937.347	-948.353
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	937.347	-948.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	937.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-948.353
Disponeret i alt	937.347	-948.353

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>209.266</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>209.266</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>74.704</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>74.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>283.970</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.217.743	265.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.380.094	34.017.668
	Andre tilgodehavender	25.775	25.775
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.623.612</u>	<u>34.313.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.476</u>	<u>38.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.677.088</u>	<u>34.351.471</u>
	Aktiver i alt	<u>13.677.088</u>	<u>34.635.441</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	8.750.000	8.750.000
5	Overført resultat	-7.254.964	-8.192.311
	Egenkapital i alt	<u>1.495.036</u>	<u>557.689</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>100.563</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>100.563</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	11.645	0
	Gæld til pengeinstitutter	21.013	8.562.198
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.554	499.889
	Anden gæld	<u>11.971.840</u>	<u>24.915.102</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.182.052</u>	<u>33.977.189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.182.052</u>	<u>34.077.752</u>
	Passiver i alt	<u>13.677.088</u>	<u>34.635.441</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	560.387	1.598.184
	<u>560.387</u>	<u>1.598.184</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		898.526
Tilgang		10.000
Afgang		<u>-908.526</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		689.260
Årets afskrivninger		<u>-689.260</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	74.704	74.704
Afgang i årets løb	<u>-74.704</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>74.704</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>74.704</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>8.750.000</u>	<u>8.750.000</u>
	<u>8.750.000</u>	<u>8.750.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-8.192.311	-6.734.893
Årets overførte overskud eller underskud	937.347	-948.353
Regulering vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>-509.065</u>
	<u>-7.254.964</u>	<u>-8.192.311</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Danske Bank A/S stillet pant i unoterede aktier (Salr Le Runellou) på 100 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2016 på 1.494 t.kr. som vedrører underskud til fremførsel.